

Årsredovisning

för

SIR Scandinavian International Representatives Aktiebolag

556664-5627

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Svanberg, Styrelseledamot

2026-04-04

Styrelsen för SIR Scandinavian International Representatives Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget representerar utländska företag inom turistsektorn, till exempel hotell, resebyråer och flygbolag. Företaget producerar resor till försäljning på resebyråer och till privata intressenter samt säljer dessa resor på internet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Kkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 705	1 331	2 638	1 348
Resultat efter finansiella poster	205	-125	18	66
Soliditet (%)	91	28	88	32

Bolaget har haft fler kunder under året därför har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	356 552	-125 031	331 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-125 031	125 031	0
Årets resultat			191 285	191 285
Belopp vid årets utgång	100 000	231 521	191 285	522 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 521
årets vinst	191 285
	422 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	422 806
	422 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 705 186	1 331 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 705 186	1 331 215
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 113 276	-1 131 544
Övriga externa kostnader		-305 213	-260 810
Personalkostnader	1	-84 512	-36 662
Övriga rörelsekostnader		0	-21 750
Summa rörelsekostnader		-2 503 001	-1 450 766
Rörelseresultat		202 185	-119 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 250	-55 336
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-144
Summa finansiella poster		3 250	-5 480
Resultat efter finansiella poster		205 435	-125 031
Resultat före skatt		205 435	-125 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 150	0
Årets resultat		191 285	-125 031

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 570	7 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 831	799 645
Summa kortfristiga fordringar		69 401	806 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502 136	384 415
Summa kassa och bank		502 136	384 415
Summa omsättningstillgångar		571 537	1 191 328
SUMMA TILLGÅNGAR		571 537	1 191 328

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 521	356 552
Årets resultat		191 285	-125 031
Summa fritt eget kapital		422 806	231 521
Summa eget kapital		522 806	331 521
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225	49
Skatteskulder		14 150	0
Övriga skulder		1 071	4 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 285	855 380
Summa kortfristiga skulder		48 731	859 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		571 537	1 191 328

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 699	147 699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 699	147 699
Ingående avskrivningar	-147 699	-147 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 699	-147 699
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	70 650
Försäljningar	0	-70 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-50 000
Återförda nedskrivningar	0	50 000
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Stockholm

Bo Svanberg
Bo Svanberg
Ordförande
2026-03-24

Michaela Svanberg
Michaela Svanberg

2026-04-01